海碁國際企業股份有限公司
台北市 108-41 忠孝西路二段 16 巷 10 號 1 樓     TEL : (02)2382-0929 FAX : (02)2331-6722
HIOKI3481-20  日製非接觸驗電筆
適用於電源檢測、家庭、
工廠、配電檢修等
特    色
■ 自動關機
■ 具有照明燈光方便陰暗處使用
■ 高低靈敏度可調整
■ 電壓範圍 : AC 40V～600V
■ 安全等級 : CAT.IV600V
■ 電池低壓提示
■ 尺 寸 : 126H×20W×15D/mm
 一般規格
操作電壓範圍 AC40V ~600V (接觸相當於IV 2mm^2的絕緣電線的狀態時)
操作物件頻率 50/60Hz
操作顯示 紅色 LED 燈閃爍和斷續的蜂鳴音
自動省電 經過約 3 分鐘後自動斷電
電池檢測 白色 LED 燈亮
電源 水銀電池（LR44）×3
連續使用時間 5 小時（電源打開待機狀態）
操作溫濕度 0~40℃；80%RH
儲藏溫濕度 -20 ~60℃；80%RH
安全等級 CE；CAT.Ⅳ600V
外形尺寸  126*20*15mm
重量 約30g（含電池）